
Lähde: https://www.youtube.com/watch?v=bBl2vIbHtB0&t=73s

Mitä feministin pitää tehdä tullakseen kristityksi?

Haluan puhua siitä, miten feminististä voi tulla kristitty. Kuinka feminististä voi tulla kristitty? Mikä 
on feministi? Sanakirja määritelmä (Oxford Languages) feminist: an advocate of women's rights on 
the basis of the equality of the sexes: a person who support feminism.

Ja sama suomeksi, feministi: naisten oikeuksien edustaja, sukupuolten samankaltaisuuden edustaja, 
henkilö, joka tukee feminismiä. 

(Huomatkaa equality on samankaltaisuus suomennettuna. Toisin sanoen feministi sanoo: mies ja 
nainen ovat samankaltaisia kaikin puolin. Kysymys ei ole Suomessa puhuttavasta tasa-arvosta: mies 
ja nainen ovat tasa-arvoisia. Feminismissä ei ole kysymys siitä vaan paljon laajemmasta hengellisestä 
hyökkäyksestä naisen raamatullista asemaa kohtaan.)

Adjektiivi: relating to or supporting feminism; advocating women's rights on the basis of the equality 
of the sexes. Suomeksi: liittyy tai tukee feminismiä; naisten oikeuksien puolustaja perustuen 
sukupuolten samankaltaisuuteen.

(Huomatkaa, sukupuolet ovat tasa-arvoisia Jumalan edessä: mies ja nainen. Sukupuolet eivät ole 
samankaltaisia Jumalan edessä. Miehellä on rooli ja naisella on omansa.)

Mitä tarkoittaa olla feministi? Hyvin yksinkertaisesti, feminismissä on kysymys siitä, että kaikilla 
sukupuolilla on samankaltaiset oikeudet ja mahdollisuudet. Siinä on kysymys naisten erilaisten 
kokemuksien kunnioittamisesta, identiteeteistä, tiedoista ja vahvuuksista ja he kamppailevat 
vahvistaakseen naisia havaitsemaan heidän täydet oikeutensa. Tämä on sitä, mitä he sanovat.

Ulkopuolelta, se saattaa näyttää ihan hyvältä. Eikö niin? Mutta pohjimmiltaan siinä on kysymys siitä, 
että nämä naiset ovat riidanhaluisia, kapinallisia. He haluavat johtaa ja tuoda tämän esille ja olemme 
kuulleet puheita, feministeiltä, kokouksissaan, marsseissaan. Me olemme nähneet sen tavan, miten he 
käyttäytyvät. Ja siinä ei ole ainoastaan kysymys siitä, että he haluavat sukupuolten tasa-arvoisuutta.

Me olemme nähneet, miten he pukeutuvat. Heidän järkyttävät vaatteensa, joita he käyttävät 
tapahtumissaan ajatellen, että se on hyväksyttyä. Se on järjettömyyttä. Se on järjettömyyttä. Se on 
laillistettua järjettömyyttä. Mutta he kutsuvat sitä: haluamme tuoda esiin naisten oikeuksia. Nyt, sinä 
et voi olla feministi ja kristitty, koska se vastustaa Jumalan sanaa.

No, joku kysyy: "Miten voit sanoa noin saarnaaja?" Kuunnelkaa tätä, efesolaisille 5:22: "sillä mies 
on vaimon pää, niinkuin myös Kristus on seurakunnan pää, hän, ruumiin vapahtaja." Englanniksi: 
"For the husband is the head of the wife, even as Christ is the head of the church: and he is the 
saviour of the body." Yrittäkääpä sanoa tuo edellinen feministien marssilla. Heillä on 
vaaleanpunainen villapipo, jota he pitävät päässään noissa kokoontumisissaan. Ja katsokaa, miten he 
reagoivat siihen.

Sinulla ei tarvitse olla julistetta edes mukana. Sinulla ei tarvitse olla edes Raamattua mukana. Ainoa 
asia, mikä sinun täytyy sanoa: "Minä aion lukea efesolaisille jakeen 5:22. Auttaakseni teitä kaikkia. 
Jotta ottaisitte huomioon Jumalan sanan." Mitä vikaa tuossa on? Jumalan sana on puhdas. Jumalan 
sana tuo mukanaan havainnon - havaitsette omat virheenne. Se asettaa teidät oikealle polulle. Se tuo 
terveyttä, se tuo elämää, se tuo vaurautta. Sielullenne. Mitä vikaa tuossa on?
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Okei, hyvä on, kaikki on tähän mennessä hyvin. Tähän mennessä, kaikki on hyvin. Sinä et ole vielä 
lukenut pyhiä kirjoituksia: "Vaimot, olkaa omille miehillenne alamaiset niinkuin Herralle;" 
Englanniksi: "Wives, submit yourselves unto your own husbands, as unto the Lord." Ja tässä 
kohdassa, saarnaaja, sinä tulet kokemaan reaktion feministien kokoontumisessa. Ja se tulee olemaan 
kaukana rauhallisesta reaktiosta. 

Ja se on syy, miksi sanon: feministi. Kun tuot esille Jumalan sanan, vain tuo yksi jae, jonka sanoin 
ääneen, niin tulet näkemään miten he kohtelevat sinua. "Vaimot, olkaa omille miehillenne 
alamaiset..." Kun sanot, "alamaiset", tuon naisjoukon edessä... Vaimot, olkaa omille miehillenne 
alamaiset, vain tuo yksi sana, alamaiset (submit), he ovat järkyttyneitä. 

Me puhumme siis siitä, miten feminististä voi tulla kristitty. Se ei ole mahdollista, jos he ovat ja 
haluavat pysyä feministeinä. Heidän täytyy kääntyä. Eikä ainoastaan se ole riittävästi. Vaan heidän 
täytyy pysyä sillä tiellä. Heidän täytyy alistua Jumalan sanalle aivan ensimmäiseksi. Ja alistumalla 
Jumalan sanalle aivan ensimmäiseksi, sen jälkeen he alistuvat omalle miehelleen. Se ei tarkoita toista 
miestä, joka kävelee kadulla tai työpaikallanne. Tai mikään tunteellinen tai avioliiton ulkopuolinen 
suhde. 

"Vaimot, olkaa omille miehillenne alamaiset niinkuin Herralle." Havaitkaa tämä tässä jakeessa. Jos ei 
ole tapahtunut alistumista omalle miehelle, se osoittaa puutteita tai vajavuuksia Herralle 
alistumisessa. Jos nainen on nainen, joka alistuu Herralle, ollen kuuliainen Herran sanalle, naisen 
tulisi aivan samalla tavalla alistua omalle miehelleen. Se sanotaan tuossa jakeen kohdassa: 
"...niinkuin Herralle." 

Joten, johtopäätöksenä, feministin täytyy numerolla yksi kieltää feminisminsä. Ja feministisen 
toimintansa. Ja olla osallistumatta feministien toimintaan. Sen ihmisryhmän toimintaan. Ja sen 
jälkeen hänen täytyy alistua Herralle. Ja, sen tehtyään, hänen täytyy havaita, että hänen aviomiehensä 
ei ole vain eräs hölmö, tai eräs typerys, niin kuin nämä feministit mielellään puhuvat noissa 
kokoontumisissaan miestä vastaan - perheessä.

Jopa TV:ssä ja Hollywoodissa tehdään pilaa isästä - isä, perheen isä, aviomies perheessä. Se on 
agenda, vihollisen toimintasuunnitelma, jolla ohjelmoidaan nuoriso jo varhaisessa vaiheessa. 

Naisen täytyy alistua Herralle. Naisen täytyy alistua omalle miehelleen. Efesolaisille 5:23: "sillä 
mies on vaimon pää, niinkuin myös Kristus on seurakunnan pää, hän, ruumiin vapahtaja." 
Englanniksi: "For the husband is the head of the wife, even as Christ is the head of the church: and he 
is the saviour of the body." Jos jatkat feministien kokoontumisessa ja luet ääneen tämän jakeen, jos he 
eivät jo ole marssineet päällesi ja työntäneet sinua pois, ja luet efesolaisille 5:23: "sillä mies on 
vaimon pää, niinkuin myös Kristus on seurakunnan pää, hän, ruumiin vapahtaja."

No, he sanovat: "En minä tarvitse miestä kertomaan, mitä minun pitää tehdä. Minä pystyn tekemään 
kaiken tarvittavan itse. Yhdenkään miehen ei tarvitse kertoa minulle, mitä pitää tehdä. Minä en ole 
vastuussa yhdellekään miehelle." Olen kuullut kaiken edellä mainitun. Minä en ole vastuussa 
yhdellekään miehelle. Yksikään mies ei pomota minua - kukaan ei hallitse minua. Olen kuullut 
kaiken tuon. 

Ja kysymys ei ole pomottamisesta. Kysymys ei ole hallitsemisesta. Kysymys on johtamisesta. 
Kysymys on isännöinnistä (pastoring). Se on aviomiehen rooli. Hän on vaimon pää. Onko vaimolla 
sanansa sanottavana? Onko vaimolla mahdollisuus vaikuttaa asioihin? Kyllä. Ja me kiitämme 
Jumalaa siitä. En todellakaan halua jatkaa tämän sanan käyttämistä: intuitio. Olen käyttänyt sitä 
menneisyydessäni ja se ei ole sopiva sana. 

05.02.2023

2/4



Minä sanoisin tarkkanäköinen oivallus (keen insight) tiettyihin asioihin. Jumala on antanut naiselle 
tarkkanäköisen oivalluksen tiettyihin asioihin. Ja se voi olla hyödyllistä. Niin pitkään, kun se ei ylitä 
Jumalan sanaa. Tai niin pitkään, kun se ei ylitä aviomiehen johtajuutta (leading of the husband).  

1. Pietarin kirje 3:1-3: "Samoin te, vaimot, olkaa alamaiset miehillenne, että nekin, jotka ehkä eivät 
ole sanalle kuuliaisia, vaimojen vaelluksen kautta sanoittakin voitettaisiin, kun he katselevat, kuinka 
te vaellatte puhtaina ja pelossa. Älköön teidän kaunistuksenne olko ulkonaista, ei hiusten 
palmikoimista eikä kultien ympärillenne ripustamista eikä koreihin vaatteisiin pukeutumista." 

Englanniksi: "Likewise, ye wives, be in subjection to your own husbands; that, if any obey not the 
word, they also may without the word be won by the conversation of the wives. While they behold 
your chaste conversation coupled with fear. Whose adorning let it not be that outward adorning of 
plaiting the hair, and of wearing of gold, or of putting on of apparel;"

Niin sanoo Jumalan sana, joten ne vaimot, jotka eivät ehkä ole kuuliaisia Herran sanalle, voitettaisiin 
kuuliaisiksi. Ja siinä sanotaan "by the conversation of the wifes", joten siellä on olemassa voima. 
Siinä on voimaa. Heidän kaunistuksensa ei ole ulkoista kauneutta kuten hiusten palmikoimista, 
kultaketjujen kantamista tai vaatetuksen käyttämistä. Noin sanottiin siihen aikaan historiassa ja se 
pätee tänä päivänä. 

Me voimme lisätä vielä, että kyseessä on maallinen vaatetus, maallinen kehon kaunistaminen: 
palmikoiminen, korut ja kalliit vaatteet. Se on ulkoista kaunistamista. Apostoli sanoo tässä, että 
kysymys ei ole ulkoisesta asiasta. Hän ei puhu sen kaltaisesta kauneudesta. Kuinka paljon meikkiä 
laitat tai huulikiiltoa tai silmämaalia. Kysymys ei ole sellaisesta. Korvarenkaista. Viehättävyydestä. 
Huomiota herättävistä asioista. Siitä ei ole kysymys. 

Älköön teidän kaunistuksenne olko ulkoista, älkää menkö siihen mukaan: hiusten palmikoiminen, 
kultakoruja, arvokkaat vaatteet, ulkoista kaunistamista. Pukeutumalla näkyvästi. "...vaan se olkoon 
salassa oleva sydämen ihminen, hiljaisen ja rauhaisan hengen katoamattomuudessa; tämä on Jumalan 
silmissä kallis." Se ei ole korruptiolle altis. Hiljaisen ja rauhaisan hengen katoamattomuudessa. Jos 
olet päässyt tänne asti feministimarssilla, Herralle kiitos. Ylistäkää Herraa. Olet tullut kuulluksi. Jos 
sinua ei ole jo ohjattu ulos sieltä tapahtumasta. 

Jos olet päässyt tänne asti, osut ihmisten hermoon. Feministi ei halua kuulla tätä. "hiljaisen ja 
rauhaisan hengen katoamattomuudessa; tämä on Jumalan silmissä kallis." Se on Jumala, jota me 
palvelemme. Se on Jumala, jota palvelemme. Jumala ei halua äänekästä, kapinallista, ärsyttävää, 
peräänantamatonta, riidanhaluista, naista kuningaskuntaansa. No, joku kysyy, miksi puhut tuollaisia? 
Minä luin teille vain pyhiä kirjoituksia. Ja siellä on myös sopusointu. 

Me voimme mennä Samueliin ja 1. Mooseksen kirjaan asti. Katsotaan nopeasti Sananlaskuja 21:19: 
"Parempi asua autiossa maassa kuin toraisan vaimon vaivattavana." On siis parempi asua 
autiomaassa, missä ei ole minkäänlaista suojaa luonnonvoimilta. Olet silloin villissä ympäristössä, 
missä saattaa olla nälkäisiä petoja vaeltelemassa ja väijymässä syötävää erämaassa. Se on kova 
elämäntyyli ja vaarallinen elämäntapa. Mutta on parempi asua erämaassa Jumalan sanan mukaan kuin 
toraisan vaimon vaivattavana. Vihainen nainen - feministi. Feministi. 

Tätä ei tarvitse tutkia enempää. Me tiedämme, mistä on kysymys. He ovat aina vastustamassa. He 
yrittävät aina harhauttaa. He eivät halua sopusointua. He ovat aina vihamielisiä keskustelussa. Se on 
riidanhaluinen (contentious). "Samoin te, vaimot, olkaa alamaiset miehillenne..." Se on Jumalan 
silmissä arvokas, nainen, jolla on hiljainen ja rauhaisa henki. Kuunnelkaa, nainen, jos tiedät, että 
miehesi on väärässä. Vaimo, kun olet avioliitossa miehesi kanssa ja tiedät, että hän on väärässä ja tuot 
hänen tietoon tarkkanäköisen oivalluksesi yhden kerran. Ja mies pysyy omassa näkökannassaan, 
vetäydy pois keskustelusta. Arvosta itseäsi hengessä ja sano: "Hyvä on, hyvä on." Ja anna asia 
Jumalalle. 

05.02.2023

3/4



Ja kun virhe tapahtuu ja erehdys tapahtuu, niin mies havaitsee asian ja ajattelee asiaa uudemman 
kerran ja ajattelee, että minun olisi pitänyt neuvotella asiasta paremmin. Minun olisi pitänyt tehdä 
asiat hieman eri tavalla. Ja silloin sinä olet rauhallinen ja oikeassa Jumalan kanssa, ja näin voitat 
miehen puolellesi oman keskustelusi kautta. Me luimme asian juuri äsken: "..kun te vaellatte puhtaina 
ja pelossa..."

Jos olet riidanhaluinen, me emme löydä silloin Herran pelkoa sieltä. Sinä haluat olla silloin julkea ja 
röyhkeä ja haluat väitellä. Mutta kun vaellatte puhtaina ja pelossa, te olette silloin alamaiset ja nöyriä. 
Mutta, jos asia ei edennyt niin kuin mies toivoi tai halusi tehdä, te ette silloin tuo asiaa hänen 
tietoonsa osoittaen sormella sanoen: "Minähän sanoin, että näin tässä käy." Te olette siinä tilanteessa 
vain rauhallisia. Ja mies tulee havaitsemaan asian. Ja sillä tavalla voitat hänet puolellesi. 

Sananlaskut 21:19: "Parempi asua autiossa maassa kuin toraisan vaimon vaivattavana." Kiitos 
Herralle. Pyhissä kirjoituksissa on harmonia, tasapaino, kun puhutaan siitä, miten naisen tulee olla ja 
ei olla. Lopetamme tänään 1. korinttilaisille 11:3: "Mutta minä tahdon, että te tiedätte sen, että 
Kristus on jokaisen miehen pää ja että mies on vaimon pää ja että Jumala on Kristuksen pää." Siinä 
on suora linja - selkäranka. Kuten olen sanonut aika ajoin. Tämä se on: jokaisen miehen pää on 
Kristus. Naisen pää on mies. Kristuksen pää on Jumala. Piste.

Ja tuo edellinen asettaa sinut oikealle polulle tullaksesi kristityksi. Totta kai, sinun täytyy uskoa hyvät 
uutiset eli evankeliumi, Johanneksen 3:16. Sinun tulee katua syntejäsi, pääosin sitä, että olet 
feministi. Ja sitä, että olet ollut niin riidanhaluinen kaikki nuo vuodet. Ja olet ajatellut vääriä asioita. 
Raamattu sanoo, profeetta Samuelin suulla, että kapinallisuus on noituutta. Ja uppiniskaisuus on kuin 
epäjumalanpalveluksen vääryyttä. Noituutta. Raamattu sanoo, katukaa ja ottakaa kaste.

Ottakaa kaste Herran palvelijalta, joka kastaa Jeesuksen Kristuksen nimeen syntienne 
puhdistamiseksi. Ja sanokaa, Isä, olen valmis vastaanottamaan henkesi. Haluan saada Pyhän Hengen. 
Jumala täyttää sinut. Ja sinä alat puhumaan kielillä ja profetoimaan. Sinulla on silloin uusi elämä 
Kristuksessa. Ylistäkää Herraa. Feministillä on toivoa, jos hän katuu. 

Seuraavaan kertaan. 
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